CITTA DI MONOPOL!
(Provincia di Bari)

HERIHKFFIRKNR

VI* Area Organizzativa — Polizia Locale

|

( Prot. n. 7&/{7/& ? , ‘ Ord. 1. %};ﬂ

IL DIRIGENTE -
VI AREA ORGANIZZATIVA — POLIZIA LOCALE

PREMESSO che alla Ditta “CON.EDIL. s.a.s.” veniva rilasciata autorizzazione
all’occupazione di suolo pubblico in via Polignani angolocvia Luigi Indelli, n°40322 di

prot. del 05 settembre 2011, inerente lavori di ristruttyrazione e di sopraelevazmne a

secondo piano di preesistente fabbricato con ingresso dal civico n°® 9 di via
G.Polignani,

VISTA la nota pervenuta al Comando di Pglizia Municipale, da parte del legale
rappresentate -dell’impresa edile, Sig. Convertini Francesco, con la quale chiede la
~chiusura temporanea .del tratto stradale ~di via Luigi Indelli, compreso tra via
G.Polinani e via Rattazzi, dalle ore 13:008lle ore 17:00, del giorno 09 settembre 2011,

- al fine di procedere, in sicurezza e a tutela della pubblica incolumita, alle operazioni -

di montaggio della gru di cantiere, né€essaria per gli interventi edilizi a#férsi presso

PPimmobile innanzi menzionato;

C@NSEBEMT@ che si rendeqiecessario, per motivi di sicurezza stradale, interdire
temporaneamente il transito inyvia Luigi Indelli , nel tratto compreso tra via Polignani

e via Rattazzi, peri “IIOUVI innanzi esplicitati;

VISTI gli artt.5/3° comma 6 e 7 del vigente Codice della Strada, emanato con D. Lgs.
30 aprile 1992, n. 285, e sue modificazioni ed integrazioni; nonché il Regolamento di
Esecuzione ed Attuazione del C.d.S., emanato con D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 ¢

successive modificazioni ed integrazioni;
VISTG il Decreto Legislativo 18.08.2000 n°267, “Testo Unico sull’Ordinamento degli

Enti Locali™;

ORDINA




Pistituzione temporanea del Divieto di Tranmsito in via Luigi Indelli, tratto
- stradale compreso tra via G.Polignani e via Rattazzx, daﬁe ore 13:00 alie ore

- 17:00 del 09 settembre 2011.
DISPONE

~che la posa in opera dulla segnaletica stradale vemcale mobile resta a cura e spese

della ditta richiedente.
Tutte le ordinanze in contrasto con la presente, devono intendersi temporaneamente

~ sospese.
La presente Ordinanza diviene esecutiva con "apposizione della prescritta segnaletica

stradale.
I TRASGRESSORI, saranno sanzionati a norma di lecrge
LA POLIZIA MUNICIPALE e tutti gli altri ORGANI DI P@LIZIA sul erritorio,

sono incaricati per la-esecuzione della presente Ordmanza '

AVVISA

DISPONE

di questa Ordinanza:
% La pubblicazione mediante affissione all’Albo pretorio;

e la trasmissione, perché ne abbiano conoscenza:

- Comando Regione Carabinieri Puglia — Compagnia di Monopoli;

- Questura di Bari - Commissariato di Pubblica Sicurezza — Monopoli;
- Compagnia Guardia di Finanza — Monopoli;

- Comando Polizia Municipale - Sede;

- L’inserimento nel registro delle Ordinanze Dirigenziali.

Dalla Residenza Municipale, 1i

M.llo T/ :
11 Diriggnte VIA.O. — Polizia Locale

(Doyﬂichele Magg. PALUMBO)




